（四）华电九江公司为公司参股公司。与公司控股公司九江深燃存在天然气供用气业务

往来，华电九江公司需向九江深燃交付天然气管输费用。
（五）华电九江公司其他股东（华电福瑞和江西天然气）与深圳燃气不存在关联关系，均按

持股比例向华电九江公司提供同等条件股东借款，公司利益未受到损害。
（六）公司2022年7月向华电九江公司提供财务资助6,482.7万元，将于2025年7月21日

到期，到期后公司为其提供续借。
三、财务资助协议的主要内容
公司与华电九江公司签署的《借款协议》主要内容如下：
（1）借款用途：偿还债务以及企业经营。
（2）借款金额：人民币（大写）陆仟肆佰捌拾贰万柒仟元整（RMB64,827,000）。
（3）借款期限：3 年。
（4）借款利率及还款形式：年利率 3%，按月付息，期满一次性偿还本金及利息。
（5）违约责任：在借款人发生违约事件情形下，公司有权要求借款人限期纠正违约行为或

提供令出借人合理满意的增信措施；有权宣布已发放的借款全部提前到期，要求借款人立即
偿还所有借款本金及借款利息；有权解除借款协议并要求借款人赔偿因其违约对出借人造成
的全部实际损失；有权采取法律、法规以及本协议约定的其他救济措施。

四、财务资助风险分析及风控措施
华电九江公司为公司参股公司，华电九江公司其他股东（华电福瑞和江西天然气）均按持